
 HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

CÓD.1 TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL – EDIFICAÇÕES

Nº NOME INSCRIÇÃO

1 ALEXSANDER REINALDO EMMEL HABILITADA

2 CLAUSEN DE BARROS PEREIRA HABILITADA

3 EDUARDO DOS SANTOS PACHECO HABILITADA

4 LUIZ ROBERTO RODRIGUES HABILITADA

5 RAFAEL RIBEIRO LUBARINO HABILITADA

6 VITOR INACIO KROTH HABILITADA

CÓD.2 TÉCNICO EM GEOPROCESSAMENTO

Nº NOME INSCRIÇÃO

1 DANIELI ILHA DI FRANCANI HABILITADA

CÓD.2 TÉCNICO EM GEOPROCESSAMENTO

Nº NOME INSCRIÇÃO

1 ANDRE ALEXANDRE DAHN DESABILITADA

Santa Cruz do Sul, 21 de janeiro de 2020

Comissão de Realização e Acompanhamento do 

Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020

                           
A Comissão de Realização e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020, 
nomeada através da Portaria 27.527, de 06 de janeiro de 2020, torna pública a Homologação 
Final das Inscrições,  conforme segue:




	Final

